

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ**

**Dotyczy: "Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 w Białym Dunajcu"**

### **Pytania z dnia 24.05.2024 roku:**

**Pytanie nr 1.** Czy wyniesienie istniejącego wyposażenia – (ławki, krzesła, biurka, szafy, itp. z sali lekcyjnej, sekretariatu i pokoju dyrektora) oraz zabezpieczenie jest w zakresie obowiązków przyszłego wykonawcy.

**Odpowiedź na pytanie 1.** Wyniesienie, zabezpieczenie i ponowne wniesienie wyposażenia szkolnego, które pozostaje do dalszego użytku leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający wskaże pomieszczenie na terenie budynku szkoły gdzie można przechować niniejsze wyposażenie na czas prowadzonych robót. Szafki i inne wyposażenie z pomieszczeniu sekretariatu i pokoju dyrektora należy przewidzieć do wyniesienia i utylizacji. Na końcu przedmiaru robót dołożono dział 1.4.1 „Wyniesienie i utylizacja wyposażenia”, w którym to dodano pozycje do wyceny aby prawidłowo skalkulować te roboty.

**Pytanie nr 2.** Proszę o potwierdzenie przesunięcia toalety dla niepełnosprawnych na środek pomieszczenia mimo, że ta zmiana uniemożliwi osobie na wózku inwalidzkim skorzystanie z toalety (brak możliwości podjechania z boku toalety, wymagane 90 cm).

**Odpowiedź na pytanie 2.** Lokalizacja toalety dla osób niepełnosprawnych pozostaje bez zmian. Na rysunku przedstawiającym stan projektowy pojawiło się błędne przesunięcie. Dokonano korekty rysunków, które przedkładałam w załączeniu.

**Pytanie nr 3.** Proszę o potwierdzenie wymiaru ścianek HPL dotyczy wysokości 203cm, oraz szerokości drzwi- (toalety powinny mieć szczerne wydzielenie do samego sufitu od pomieszczenia z umywalkami i drzwi 90cm)

**Odpowiedź na pytanie 3.** Potwierdzam iż ścianki HPL nie stanowią całkowitego wydzielenia pomieszczeń do samego sufitu tylko jest to zastąpienie istniejącego wydzielenia wykonanego z pustaków i zastąpienie cienkimi ściankami HPL co pozwoli na wygospodarowanie dodatkowej przestrzeni. Celem zamierzenia budowlanego jest remont a nie dostosowanie do obowiązujących przepisów prawa budowlanego.

**Pytanie nr 4.** Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie wentylacji wyciągowej z toalet złożonej z kanałów, anemostatów nad każdą toaletą i jednym wentylatorem kanałowym dla każdej z remontowanych toalet wraz z pięciem do istniejącego kanału wentylacji grawitacyjnej?

**Odpowiedź na pytanie 4.** Należy wykonać instalację wentylacyjną nad sufitem podwieszonym i podłączyć do istniejącej wentylacji grawitacyjnej. Na końcu przedmiaru robót dołożono dział 1.4.2 „Wentylacja”, w którym to dodano pozycje związane z tymi robotami aby prawidłowo wycenić ten zakres robót. Uzupełniono także rysunki, które załączam do niniejszego pisma.

Dodatkowo Zamawiający uzupełnił przedmiar robót o brakujące wyposażenie sekretariatu i pokoju dyrektora (biurka, fotele biurowe, blaty wraz z konstrukcją, szafka), które omyłkowo zostały pominięte w przedmiarze robót. Na końcu przedmiaru robót dołożono dział 1.4.3 „*Meble do sekretariatu i pokoju dyrektora*”, w którym to dodano pozycje związane z wyposażeniem pokoju dyrektora i sekretariatu.

**Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/924308> w myśl ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **05.06.2024 r. do godziny 10:00**

Z poważaniem

Załączniki:

1. Zmiana 1- Załączniki 9 do SWZ - IZP.271.12.2024.AM - przedmiar robót
2. Zmiana 1 - Rys.A-2. Rzut parteru - stan projektowany, architektura
3. Zmiana 1 - Rys.A-5. Rzut piętra II - stan projektowany, architektura
4. Zmiana 1 - Rys.IE-3. Rzut piętra II - stan projektowany, inst. elektryczne
5. Zmiana 1 - Rys.IS-2. Rzut parteru - stan projektowany, inst. sanitarne
6. Zmiana 1 - Rys.IS-4. Rzut piętra I - stan projektowany, inst. Sanitarne
7. Zmiana 1 - Rys.IS-6. Rzut piętra II - stan projektowany, inst. sanitarne